
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 190 del 31-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  190   Del  31-12-20

NUM.REG.GEN.426

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: CONTRIBUTO BIM DI CASCIA - ANNUALITA' 2020. IMPEGNO DI
SPESA.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di dicembre nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO:
Che con delibera di Consiglio Direttivo nr. 18 del 03/07/2020, il BIM di Cascia ha-
concesso il contributo di € 50.000,00 per “Acquisto beni immobili e attrezzature,
manutenzione e attività sociali”;

Che l’Amministrazione comunale intende destinare, tale contributo, per l’acquisto di-
un nuovo stabile  da destinare ad autorimessa comunale;

Che tale intendimento  è stato formalizzato con la delibera di G.C. n. 143 del-
18/12/2020;

CONSIDERATO:
che occorre formalizzare l’iscrizione in bilancio dell’importo suddetto;-

D E T E R M I N A

Di disporre che l’importo di € 50.000,00 concesso dal BIM di Cascia con delibera1)
C.D. n. 18 del 03/07/2020, venga iscritto nel bilancio comunale 2020 al Cap. 594 in
entrata e al Cap. 2660 in uscita.

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 03-05-21 e vi resterà fino al 18-05-021
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 190 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


